
NEW 
МАСТЕР

Наращивание классика

Наращивание 1,5D

Наращивание 2D

Наращивание 3D

Наращивание уголки

Цветные уголки

"Лучики" 

Снятие ресниц

Окрашивание ресниц 
краской

Окрашивание ресниц 
хной

Ботокс ресниц

Ламинирование ресниц 
(без окрашивания) 

BASIC 
МАСТЕР

TOP 
МАСТЕР

РЕ
С

Н
И

Ц
Ы

1 400

1 600

1 800

2 000

1 200

400

400

200

300

400

2 000

1 800

1 600

1 800

2 000

2 200

1 200

400

400

200

300

400

2 000

1 800

1 800

2 000

2 200

2 400

1 200

400

400

200

300

400

2 000

1 800



NEW 
МАСТЕР

Педикюр неполный

Педикюр полный

Покрытие гель-лаком

Покрытие базой
и топом в 1 слой

Покрытие лаком 

Педикюр неполный
+гель-лак

Педикюр полный
+гель-лак

Педикюр неполный
+база и топ

Педикюр полный
+база и топ

Педикюр неполный
+покрытие лаком

Педикюр полный
+покрытие лаком

BASIC 
МАСТЕР

TOP 
МАСТЕР

П
ЕД

И
К

Ю
Р

 800

1 000

500

400

300*

1 300

1 500

1 200

1 400

1 100

1 300

 900

1 100

600

500

400*

1 500

1 700

1 400

1 600

1 300

1 500

1 000

1 200

700

600

500*

1 700

1 900

1 600

1 800

1 500

 1 700

*При  предоставлении своего лака 





NEW 
МАСТЕР

Коррекция бровей
пинцетом/нитью   

Коррекция бровей 
воском

Окрашивание бровей 
хной

Окрашивание бровей 
краской

Осветление бровей

Удаление волос 
с лица нитью 

Удаление волос 
с лица воском 

Ламинирование 
бровей

BASIC 
МАСТЕР

TOP 
МАСТЕР

БР
О

В
И

300

400

500

400

400

300

400

1 600

400

500

600

500

400

300

400

1600

400

600

700

600

400

300

400

1600



NEW 
МАСТЕР

Маникюр при покрытии

Маникюр без покрытия

Покрытие гель-лаком

Покрытие базой 
и топом в 1 слой

Покрытие лаком

Маникюр+гель-лак

Маникюр+покрытие
базой и топом в 1 слой

Маникюр+покрытие
лаком

Наращивание ногтей

Коррекция 
нарощенных ногтей

Маникюр
+наращивание ногтей

Маникюр+коррекция 
нарощенных ногтей

Парафинотерапия

BASIC 
МАСТЕР

TOP 
МАСТЕР

М
А

Н
И

К
Ю

Р

500

700

1 000

600

600

1 500

1 100

1 100

2 000

1 800

2 500

2 300

700

600

800

1 100

700

700

1 800

1 300

1 300

2 200

2 000

2 800

2 600

700

700

900

1 200

800

800

2 000

1 500

1 500

2 400

2 200

3 100

2 900

700



Маникюр мужской

Педикюр мужской 
неполный

Педикюр мужской 
полный

Коррекция бровей 
нитью/пинцетом

Коррекций бровей 
воском

BASIC 
МАСТЕР

Д
Л

Я
 М

У
Ж

Ч
И

Н

500

1 200

1 400

300

400



Японский маникюр

Уход и восстановление 
ногтей от EMI 

Укрепление IBX

Укрепление BOOSTER

Укрепление 1 ногтя пудрой 

Укрепление 1 ногтя гелем

Снятие лака

Снятие гель-лака

Снятие геля

Наращивание 1 ногтя

Ремонт 1 ногтя

Дизайн ногтя, в зависимости 
от сложности

BASIC 
МАСТЕР

1 000

400

500

400

40

50

50

100

200

300

150

20-100

Д
О

П
. У

С
Л

У
ГИ


